
Zarządzenie Nr 16/2021 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku 

z dnia  9 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za dzień 1 maja 2021 r. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz.1320), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz.1282) oraz § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radomsku, § 3 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radomsku  - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Za przypadający dnia 1 maja 2021 r. ustawowo wolny od pracy dzień świąteczny 

przypadający w sobotę, wyznaczam jako dzień wolny od pracy dla pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku dzień 4 maja 2021 r. albo dzień 7 maja 2021 r., 

za wyjątkiem pracowników zatrudnionych na stanowiskach opiekunek w Sekcji Usług 

Opiekuńczych, którym jako dzień wolny od pracy wyznaczam dzień 5 maja 2021 r. albo 

dzień 6 maja 2021 r. 

2. Szczegółowy plan podziału pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radomsku korzystających z dnia wolnego za dzień 1 maja 2021 r. w dniu 4 albo 7 maja 

2021 r. oraz w przypadku pracowników zatrudnionych na stanowiskach opiekunek w Sekcji 

Usług Opiekuńczych, w dniu 5 albo 6 maja 2021 r. określa lista stanowiąca załącznik do 

niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2. 

1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radomsku za pośrednictwem kierowników komórek organizacyjnych. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku.  

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


